日本ヘリコプタ協会 Japan Helicopter Society
〒504-8710 岐阜県各務原市川崎町1番地

川崎重工業株式会社 航空宇宙カンパニー 技術本部 ヘリコプタ設計部内

TEL：058-382-5259 FAX：058-382-9265
e-mail: jhs@khi.co.jp

2016年 6月 6日

会員各位

日本ヘリコプタ協会事務局

日本ヘリコプタ協会 2016年度総会・講演会他のご案内

拝啓 皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、日本ヘリコプタ協会では 2016年度総会・講演会他を下記の通り開催致します。参加ご希望の方は、参

加申込書に必要事項をご記入の上、電子メール（ご利用できない方はFAX可）で 6月 24日（金）までに直接、

または担当幹事経由で事務局までご連絡ください。なお、総会の成立には会員の過半数の出席を必要とします

ので、ご欠席の場合は、お手数ながら委任状の提出をお願い致します。

懇親会も予定しておりますので、こちらも奮ってご参加ください。懇親会については、準備の都合上、事前

に人数を確定させて頂きたく、6月 24日（金）までに出欠を確実にお知らせください。ご協力のほど、よろし

くお願い致します。

敬具

＜記＞

○ 日時：平成 28年 7月 8日（金）13:50～16:40

○ 場所：川崎重工業株式会社 東京本社 2F 201～203会議室

○ 総会：13:50～14:50

 規約改正について（独占禁止法対応／JHST対応）

 新役員承認

 会計監査

 各担当の 2015年度事業報告と 2016年度事業計画の承認

 ARF2017準備状況

 新規会員の紹介

 その他

○ 講演会：15:00～16:40

 「AHS Annual Forum参加報告」（15:00～16:00）

正木 健太 氏（三菱重工業株式会社）

吉田 和樹 氏（富士重工業株式会社）

池田 和由 氏（川崎重工業株式会社）

 「無人ヘリコプターの活用事例紹介」（16:10～16:40）

坂本 修 氏（ヤマハ発動機株式会社）

○ 懇親会：17:00～19:00，会費：6,000円（予定），場所：1151 COAST CAFE & DINING

日本ヘリコプタ協会 2016年度総会・講演会他（7/8）参加申込書

総会（会費無料） 参加 不参加

講演会（会費無料） 参加 不参加

懇親会（会費 6,000円） 参加 不参加

氏名：

所属（会社・役職）：

日本ヘリコプタ協会 2016年度総会（7/8）委任状

私は、2016年 7月 8日（金）に行われる総会に出席できません。総会の議決権を

                 氏（無記名の場合は総会議長）に委任いたします。

氏名：

所属（会社・役職）：

本申込にて取得した個人情報は、本会の実施に係わる業務の範囲で使用し、これ以外の目的には利用いたし

ません。

送り先）

〒504-8710 岐阜県各務原市川崎町1番地

川崎重工業株式会社 航空宇宙カンパニー 技術本部 ヘリコプタ設計部内

日本ヘリコプタ協会 事務局 辻内智郁

TEL：058-382-5259 FAX：058-382-9265

E-mail：jhs@khi.co.jp

総会／講演会会場：川崎重工業株式会社 東京本社

〒105-8315 東京都港区海岸 1丁目 14番 5号

・東京臨海新交通臨海線「竹芝」駅徒歩 1分

・JR線、東京モノレール「浜松町」駅徒歩 7分

・都営浅草線、大江戸線「大門」駅徒歩 8分

入場時

エントランスから入り、正面右の受付にて、ICカードをお受け取りください。

退場時

受付に ICカードをご返却ください。

ICカードについて

厳密に入退場をカウントしていますので、共連れはしないようにご注意ください。

懇親会会場
1151 COAST

懇親会会場：1151 COAST CAFE & DINING

〒105-0022 東京都港区海岸 1-15-1

総会会場（川崎重工業株式会社 東京本社）より徒歩 2分

場所は前ページの地図をご参照ください。

入口は西側(海岸通り側)です。前ページ地図の赤い矢印にしたがってお越しください。